Memini. Attende fa- ceriam. **M**irificā mihi verberationē cessationis ep̄lā dedisti. Nā q̄ parcius frater p̄scripserat, vt recūdia videlicet, & properatione, ea tu sine assentatione, vt erant, ad me scripsisti, & maxime de cōsulibus designatis, quos ego penitus noui libidinum, & lāguoris es- scēminatissimi animi plenos. qui nisi a gubernaculis recesserint, maximū ab vniuerso naufragio periculum est. Incredibile est, quē ego illos scio oppositis Gallorum castris in estiuis fecis- se: quos ille latro, nisi aliquid firmi⁹ fuerit, societate vitiōrū deliniet. Res est aut tribunitiis, aut priuatis consiliis munienda. Nam istī duo vix sunt digni, quibus alteri Cēenam, alteri Cossutianarum tabernarū fundamenta credas. Te, vt dixi, sero oculis. Ego vos ad. IIII. Calen- videbo, tuosq̄ oculos, etiam si te veniens in medio foro videro, dissauabor. Me ama. Vale. **M. T. C. EPISTOLARVM FAMILIARIVM FINIS.**